1913* Tarihli İdarei Umumîyei Vilayet Kanunu Muvakkatinin Adının ve Bazı
Maddelerinin Değiştirilmesine, Bu Kanuna Bazı Maddeler Eklenmesine Dair
Kanun22 ile değişikliğe uğratılmıştır. Bir kere bu Kanunun adı “İl Özel İdaresi
Kanunu” olarak değiştirilmiştir. Ne var ki, 13 Mart 1329 (26 Mart 1913) tarihli
Kanun-ı Muvakkat yürürlükten kaldırılmamış veya yerine yeni bir Kanunun
kabul edilmemiştir. Dolayısıyla adı değişmiş olsa da il özel idarelerini düzenle-
yen 13 Mart 1329 (26 Mart 1913) tarihli Kanun-ı Muvakkat 2005 yılına kadar
yürürlükte kalmıştır. Bu nedenle bu Kanunu, 1987-2005 yılları arasında, bazıla-
rın yanlış olarak yaptığı gibi “16 Mayıs 1987 tarih ve 3360 sayılı İl Özel İdaresi
Kanunu” olarak değil, “13 Mart 1329 tarihli İl Özel İdaresi Kanunu” veya “26
Mart 1913 tarihli İl Özel İdaresi Kanunu” diye zikretmek gerekir.